

CURRICULUM VITAE

Dati Personali:

Barcellone Ivano nato a La Spezia il 24 giugno 1969,

) Beverino (SP);

coniugato con Costa Debora, padre di due figli, Giorgia e Nicolò.

Titolo di Studio:

Geometra diplomato presso ITG Cardarelli di La Spezia nell'anno 1988.

Professione:

Libero professionista

iscritto al Collegio dei Geometri di La Spezia al n. 1088 dal 13.02.1992 Presidente Consiglio di Amministrazione di M2B Società tra professionisti a responsabilità limitata dal 10/05/2023

Incarichi istituzionali ricoperti

Consigliere Comunale di Minoranza del Comune di Beverino dal 1994 al 2004
Consigliere Comunale di Maggioranza del Comune di Beverino dal 2004 al 2009
Assessore ai lavori Pubblici del Comune di Beverino dal 2009 al 2012
Sindaco del Comune di Pignone (SP) dal 27.05.2019

Attualmente

Sindaco del Comune di Pignone (SP) dal 10.06.20224

Membro del Consiglio disciplina Collegio dei Geometri della Spezia nominato dal Tribunale della Spezia da luglio 2021

La Spezia, 18.09.2024

In fede

Barcellone Ivano